

Nortvig Holding Horsens ApS

**Ove Jensens Alle 31 I
8700 Horsens**

CVR-nr. 31 58 75 73

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 21/02 2018

Thomas Nortvig
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	10
Balance pr. 31. december 2017	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nortvig Holding Horsens ApS
Ove Jensens Alle 31 I
8700 Horsens

CVR-nr.: 31 58 75 73
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Hjemsted: Horsens

Direktion

Thomas Nortvig, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Aktiviteten i selskabet består hovedsageligt i besiddelse af kapitalandele i datterselskaber og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 2.949.330, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 8.443.416.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttotab		(8.626)	(21.800)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.948.603	(811.969)
Finansielle indtægter	1	10.611	6.750
Finansielle omkostninger		<u>(1.170)</u>	<u>(4.161)</u>
Resultat før skat		2.949.418	(831.180)
Skat af årets resultat	2	<u>(88)</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>2.949.330</u>	<u>(831.180)</u>
Foreslået udbytte		52.900	51.700
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		4.452.102	(1.208.469)
Overført resultat		<u>(1.555.672)</u>	<u>325.589</u>
		<u>2.949.330</u>	<u>(831.180)</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	6.736.464	3.787.863
Finansielle anlægsaktiver		<u>6.736.464</u>	<u>3.787.863</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>6.736.464</u>	<u>3.787.863</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		48.660	879.303
Andre tilgodehavender		465.885	456.750
Selskabsskat		225.912	76.000
Tilgodehavender		<u>740.457</u>	<u>1.412.053</u>
Likvide beholdninger		<u>1.011.564</u>	<u>365.794</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.752.021</u>	<u>1.777.847</u>
Aktiver i alt		<u>8.488.485</u>	<u>5.565.710</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		4.769.845	317.743
Overført resultat		3.495.671	5.051.344
Foreslået udbytte for regnskabsåret		52.900	51.700
Egenkapital	4	<u>8.443.416</u>	<u>5.545.787</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		25.146	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		14.923	14.923
Anden gæld		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>45.069</u>	<u>19.923</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>45.069</u>	<u>19.923</u>
Passiver i alt		<u>8.488.485</u>	<u>5.565.710</u>
Eventualposter m.v.	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	317.743	5.051.343	51.700	5.545.786
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(51.700)	(51.700)
Årets resultat	0	4.452.102	(1.555.672)	52.900	2.949.330
Egenkapital 31. december 2017	125.000	4.769.845	3.495.671	52.900	8.443.416

Noter til årsrapporten

	2017	2016
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	1.400	0
Andre finansielle indtægter	9.211	6.750
	10.611	6.750
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	88	0
	88	0
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	1.966.619	2.020.120
Afgang i årets løb	0	(53.500)
Kostpris 31. december 2017	1.966.619	1.966.620
Værdireguleringer 1. januar 2017	1.821.243	3.029.712
Årets afgang	0	(317.169)
Årets resultat	2.948.602	(891.300)
Udbytte modtaget	0	0
Værdireguleringer 31. december 2017	4.769.845	1.821.243
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	6.736.464	3.787.863

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
A/S Nortvig Horsens	Horsens	80 %	4.871.386	2.856.509
Ejendomsselskabet Nortvig A/S	Horsens	100 %	1.865.077	92.092
			<u>6.736.464</u>	<u>2.948.602</u>

4 Egenkapital

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

5 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.